לנוכח האמור החלטנו לדחות את הערר. מצאנו כי החלטות המנכ"ל סבירות, לא נפלו בהן פגמים ולכן אין מקום להתערבות הועדה בהחלטות.

סוף דבר, העררים נדחים.

זכות ערעור לפי סעיף 14א לחוק הפיקוח לבית המשפט לעניינים מינהליים בהתאם לתקנות בתי משפט לעניינים מינהליים (סדרי דין) התשס"א-2000.

ניתן ביום י' בטבת תשפ"ג, 3 בינואר 2023.

שמחה כחלון

שמחה כחלון
חברת ועדה

מיטל קורקוס

מיטל קורקוס, עו"ד
יו"ר הועדה

אפרת קפלן

אפרת קפלן, עו"ד
חברת ועדה